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FIUNAUADUNIA Ratio | 1N9/811.31.| Ratio |41n/21.31 Ratio |11n/av.31.| Ratio | 11m/av.31| Ratio [uin/an.a.] Ratio in/an.a| Ratio [vim/au.a.
Cfwud 105 x 231 | soo | 121275 | 4s0 | 1.091.47 | 400 | 97020 | 350 848.92 | 300 | 727.65| 220 | s33.61 | s00 | 1212.75
N0 120 x 54605 | 0366 | 239.82 | 0391 | 25620 | 0416| 27258 | 0441 | 28896 | 0466 | 30535 | 0393 | 257.51 | 0.749 | 490.78
WU LIS x 45198 | 0662 | 344.09 | 0662 | 34409 | 0662 | 34409 | 0662 | 34409 | 0662 | 34400 | 0.843 | 438.17
AMTIHTY - 1N 498.00 498.00 436.00 436.00 436.00 398.00 114.00
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523 636.86 636.86 695.12
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1 |#raugu Contorller) Wiaw@adis g Contorller 521 Fixed Time q 1.00 220.000.00 220,000.00
= 220,000 UM ( Vehicle Actuated = 250,000 U, Fixed Time) =
2 |Contorller Shelter 1Ha 1.00 15,000.00 15,000.00
3 [enuuusssum wipugm Au 4.00 5,000.00 | 20,000.00
4 e ldegs (Mast - Arm ) n¥ougu -
4.1 Single Mast Arm (ﬁ'dlﬁﬂj) du 2.00 22,000.00 44,000.00
4.2 Double Mast Amm (ag) du 25.000.00 .
4.3 e Ty (Mast Am) wiianvuen 10 wes #u - 30,000.00
5 |enuuy Overhead waugu Hu - ;
6 |Wrdyapauuy LED 3 anlau wieu Backing Board ;
VA 3 - Dia. 300 mm. A 4.00 36,000.00 144,000.00
7 1 Il dyanauuy LED 4 aalau (uuu i L) wiou #u .
Backing BoardUU1A 4 - Dia. 300 mm. 49 2.00 438,000.00 96,000.00
8 W2 lWdygy iy Split Type 6 a13lan wion Backing Board -
YUIA 6 - Dia. 300 mm. [2x(3 - Dia. 300 mm. )] %A 2 72,000.00 -
9 |via HDPE 110 wu. wiewd Wuviaaen U 35.00 695.00 24,325.00
10 |mmeT NYY 4x15 mm2 U 450.00 48.77 21,946.50
1 |mmetd NYY 2x25 mm2 u. 50.00 47.64 2,382.00
12 |agarumo i wleuneioumul u. 50.00 85.00 4,250.00
13 |f1 Ground Rod %A 7.00 516.76 3,617.32
14 [AwiD Meter, Safety Switch A 1.00 15.000.00 15,000.00
15 |1 Inductive Loop Detector tazins %A 6.000.00 -
16 |Awsadamasieialih 1A 6.00 2.000.00 12,000.00
17 |mihedoudyaald (Thouasmmiauaaa) w 3.00 3,023.23 9.069.69
18 |mfduTnyiia THERMOPLASTIC PAINT (fiviaa&dan) CERT) 67.00 303.58 20.339.86
19 |Awu LS 1.00 4,000.00 4,000.00
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2 NuAFu05125% 70 THERMOPLASTIC PAINT (M4 & v17)
ey RN Wi e T innuidu dnnuidu HUBLR

1 |97u# Thermoplastic 52AY 1(FmAnuazdui) A3, | 241.86 241.86 241.86

2 |Agauda CERU) 1 2258 22.58 22.58

3 |A Primertmaseaity CERTE 1 20.14 20.14 20.14

4 |mduiiums@usuazauieniini) LR 1 19.00 19.00 19.00

5 |mmageuAmULFactor MIasiouuas MTazion f5.40, 1 0.00 0.00 0.00
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séfeyanaliasas

LeanelW NYY 4x 1.5 mm.2 eldiuduszvniam +2)

saere Tvldh

-mfandunumn bt/ m. (iswAwse

4877.00 / 100 a5

48.77 umMAung

48.77 | U miuAT

2.0l NYY 2x2.5 mm.2 812 100 3. @enelvlhidulauenaanalau 13 11dw

saenee T

o ¥

-arfaadunuaelilvh / m. (hissuawsy

3. Ground Rod- ¥16 Dia.5/8 inx 240-m:

476449 [ 100

A

47.64 UMAUAT

- uumAndnhiguFanzd vue 50 x 4.5 mm.(Gavanized Steel) (= 1,00 x 0.05 = 0.05 m.2 x 4.5 mm. X 7.85 kg./mm.2/mm.

= 1.77 kgAY x 1.10 = 1.95 kg pL)

- Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M

" ¥ @ g ow A 2 3
2 ﬂmﬂmw%’ammﬁmﬁm%au Exothermic Welding

1A
- ANHOU

- o'l IECOL (THW) CABLE. 1 x 16 sq.mm. = 1.00 m

4. Y9 HDPE Dia4" (& wfviesmelviihldduma)

- Aaianuneiun 9.00

AT
- 118 HDPE Dia 4" 811 ={ 9.00
- MAUNoana = 10.00

g

@

1

- 195 AN, @ 8500
= 100 viou @ 20500
(16575 + 205.00 ) x  25%
= 1 was @ @ 43.32
59U
Anli
)@ 245.00 UINAUAT
450

[}

]

1]

i ¥

S'JEJHJuNuﬂN"I‘Llﬂu‘QU
a ¥

RAvANIUAUNY

Aald

165.75 U

205.00 1
92.69 um
10.00 UM
4332 um

516.76 1M/AA

516.76 |UM/AA

2450.00 UIMNALMS

= 4,500.00 VNAHS

6,950.00 UIMALHA

695.00 UIMANAT

= 695.00 [ MAuAI
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AsalSuRIHana U INSE ¥U1 1.20 ML FafoueWun 1.00 M5.31)

o w A v i a = Ya v W a v & A oo
ﬂ1‘i"iﬁﬂwuﬁ:ﬂﬂu!lﬁ&ﬁﬂ]@”l(&ﬁﬁﬂ3,Lﬂlﬂ?,l!ﬂ3,u1ﬁu,ﬂuﬂng ) BAZAIDNH T A HUVD UK DN TOIHM BN VL)

. | B M| Sudw a5y | SIINEW LA [ HIome
deu 1815 Hiae o . .
nu ApvuIe (e bl s1) (w5
1 |Awrumdneudaingd viun 1.20 v, an. 9.42 46.70 439.91 439.91
2 |mmiuduante f5.10, 1.00 74.00 74.00 74.00
3 ﬂ']FrameD 50x25x1.6 HU.(W = 1.80 kg/m.)immf"f 1. 4.85 39.56 < 191.87
N p ;
4 |mwruuaziouna A7) (SUPER HIGH INTENSITY GRADE | 3.1, 1.00 3.435.00 3435.00 343500 | 3R
W38 Very High Intensity Grade )
s |mdrsnus duveunomisanueididivue) At | 040 350.00 140.00 140,00 | smA T
a A Ay
(An 40% vaafiuitaq)
6 [AnlsziuasuaTesnonsunianandunds a3 1.00 20.00 20.00 20.00
7 |1 Bolt & Nut yudinzd (ndv) 1 2,00 35.00 70.00 70.00
ta b ¥y d
8 |mdadausuihoduad 15,40, 1.00 87.00 87.00 87.00
AT A ) 426591 445778 | vm/an
Aald] 4,265.91 445778 | v/ a3
e 130 = 0.360 a5, il 153573 UM/

3w a o -
Huumeg - umunaqmﬁunamaﬁﬁﬁm 2un. =54nn/a7u uaz Ui Fame = 2.45 wuitwe | AT,

ad o 4 g a a4 o
& agumuuaaaaumm:mangﬂwzim ﬂﬂlﬂﬂgiylﬂﬂ 10%
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=
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1 <
AUHANLEN

¥ g ar é‘}
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[ 1 o
AVUABAUNEN s
v O o
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1 N
g8 -

AMUAUNU 127607 / 3.00 =

amaudiugusn thameudyanadli (Theuazimmlenfins) =

1,276.07

425.00
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A6 yiaihe mEnN vty ERTRLY 1Han
# St . NAARY anuaizthe (1@ 3) v | Hedsu | hididsu 75x 75 x 0.32 W1,
i | @ | @iy [dwu@w] oo | Bunaa
1 tho Ma.1201 AU 11+150 LT 060 x 060 1.000 - 0.360 1.000 3.500 3500 | wasumihihe
0.53 Ma. 1201 NU.11+450 RT 0.60 x 0.60 1.000 - 0.360 1.000 3.500 3.500
an.001 060 x 060 1.000 - 0.360 1.000 3500 3.500
9 3man - 1.080 = 10.50
- £ A ¥ ot a = o oy o w Y a4 A 4o A
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NUaRaH Thermoplastic ﬂﬁJ‘le)ﬂTi“i‘l—éﬁﬂﬁN

1)@ Thermoplastic 320 1(Fvneauazdun) ; 1¥%aq 6.0 nn/as.a.

v

"o

AN Thermoplastic 5¥AU 17w - v17) 14779 6.0 nn/asw.

-adg(ldmidninnaspuazdsalunauiadouszindon)

- AR 193 |nu. (Raauszeziia)

- AV - 818

- AR UT Thermoplastic 526U 1(Fndod - 117)

2Anui; 15T 0.40 nn/asL.

= 39,719.50 VIW/AU

= 50382 YIW/AU

100.00  UTIN/AU

- miaa(ldsmndninnasuazlsziuwaniadoudszinfon)

Saaude | 113.00 |nw. (Raauszezasa)

- AU - 818
1 B o
- ATUAUN UG

3)A1 Primer (N33091WH) ; 0.20 AN, 1116 1.00 A5,

¥
- MuAUNY Primer (MI3097Y)

Smudd | 193.00 [Au. (Reauszezaia)

- AU - 010

' ¥ . &
- ANTUAUNY Primer (N1I309WU)

29543 UM/

10000 UIN/AY

56.07 U/ AN,

7

600 fNN.@ 4031 wum

= 040 An.@ 5646 1M

= 10000 9WM/EU

334

= 020 An@ 10073 UM

T o = 1 = 3 v oA 1
4)MANHUMN I UTITUITIVIUAZA TN 71D 1.00 A5.U.

4.1) mseddualsziiuineegmsldon 7 9@ 180 fuAhuazgnsal

- A1

[ SNV SR
= AU UIBLNA(ALYA)

ow =
- naEIa

= imAunuiauiuasi « 71)

= 2,200,000/(180x7)

= 40 aniu@

= | 1@

' o - ar 5 a
WIBHA AN é’waqmmmﬂﬁ’mmmu_ louBAZIHUNAIY

4.2) M0UINS
- AL ENAMHNAILINTIAINATUAD AT 194)
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4.3) AMUA503INTUMZAVAY

43.1n30an5zmzfa()sziiudeogmsldou 5 Y@ 180 FuAl)

-fufounm = i uIuiuaetl x5 1)
= 195,500/(180x5) = 21722 /il
-ﬁwﬁwﬁmﬁmwaq(uﬁyﬁhaaﬁ91) = 15 anvdu@ 3603 UM = 540.45 UMY
W = 757.67 UMt
432 muuannszmzAIsniuiaegnis 1w 12,000 as.u.41)
- Audeuna = AU Tuset x 5 1)
= 43.700/12,000 = 3.64 /Y
43.3)Musanszmed
- ALY 2 au(pIdiAmeunIelsTne 200 @swsdW) = 300 x 2/ 200 = 3.00 v/AT.L.
(nstiiweadasneunialszinn 150 asu/fu) = 300 x 2/ 150 = 4,00 17M/MA5.4.

4.4) ATUTIAFH TS TTUNTIU 8 AL/SU/600 A5.11.)

- Fumugu(wioudusn) = 2 @ 50 Ym - 1,000.00 1IN/AU

R RTTLELY = 2 @ 500 UM = 1.000.00 1M/

- uamia = 4 @ 300 Um = 1.200.00 1n/5u
s = 3,200.00 uvmAu

SR A SO0 1AZAUTONTINAAD A1, = (4.1)+H(4.2)+(4.3.1)+(4.4) = 939170 v/

ATfiAIMeRRUTA NAY ( 939170 / 600 )+( 364 ) = 19.00 [UM/@g.0.

asdifmaneaiadaaunia mao ( 939170 / 600 )+( 364 ) = 19.00 |UM/A5.1.

nsaAn lvaussiduaswsuazaudousn  ( 3,509.03 + 1,925.00 + 3,200.00 )/ 600 = 14.39 |UW/m3.1.




